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helt andet Personale). Indtægter paa indtil 3,000 Kr. er 
afgiftsfri. Overstiger Nettoindtægten dette Beløb, udfindes 
den afgiftspligtige Sum ved til det Beløb, Indtægten udgør 
mere end 3,000 Ivr., at lægge 20 Kr. for hver 100 Kr. af 
dette Beløb. Indtægter af 18,000 Kr. eller derover vil 
herefter være afgiftspligtige med deres fulde Beløb. Afgif- 
ten udgør 1/8 af de første 1,200 Kr., 1/7 de næste lr200 
Kr., og saaledes fremdeles af hvert følgende 1,200 Kr. hen- 
holdsvis 1/6, 1/5, 1/4' 1/3 og 1/2, hvilken sidste Kvota begyn- 
der ved en Nettoindtægt over 9,000 Kr. og udredes af en- 
hver Merindtægt. 홢 Indbetalte Afgiftsbeløb danner en egen 
Fond, Apotekerfonden, der staar under Justitsministeriets 
umiddelbare Bestyrelse, for hvilken der gøres Rede ved de 
aarlige Finanslove, og hvorover der ikke kan raades uden 
Lovgivningsmagtens Samtykke. 홢 Naar Tilskuddet fra Apo- 
tekerfonden til de smaa Landapoteker (se ovfr.) i Forbin- 
delse med de Fonden ved de 'efterfølgende Bestemmelser 
paalagte Ydelser i to paa hinanden følgende Aar har ud- 
gjort mere end 80 pCt. af Fondens aarlige Indtægter, der- 
under indbefattet Renter af Fondens Aktiver, forhøjer Ju- 
stitsministeriet, saa længe det gøres nødigt, den hver især af 
Apotekerne paahvilende Afgift med et saa stort Beløb, at 
de paagældende Ydelser ikke overstiger 80 pCt. af Aarsind- 
tægten, dog ikke udover 10 pCt. af Afgiften for hvert enkelt 
Apotek. For saa vidt Forholdene gør yderligere Forhøjelse 
nødvendig, hvis den angivne Grænse af 80 pCt. skal over- 
holdes, bliver der i den nærmest paafølgende ordentlige 
Rigsdagssamling at forelægge Forslag til Lov om dette 
Forhold. 

V. Pensionering og Understøttelser. Samtlige Inde- 
havere af personlige Apotekerprivilegier er forpligtede til at 
være bidragydende Medlemmer af en af Justitsministeriet 
dertil autoriseret Forsørgelseskasse for Enker og ujorsørgede 
Børn efter saadanne Indehavere. Til saadan Kasse betaler 
Justitsministeriet af Apotekerfonden for hvert eksisterende 
personligt Privilegium aarlig et Bidrag, der sættes til 300 
Kr., men som dog efter Omstændighederne kan enten for- 
højes eller nedsættes. 홢 Af Apotekerfonden kan Justits- 
ministeriet, saafremt der skønnes at være Midler til Raadig- 
hed, tillægge den Indehaver af et personligt Apotekerprivi- 


